

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBG000478207



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Государства Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		19.03.2026 / 19.03.2026		număr: номер		data: дата										
9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС												
1. Furnizor: Поставщик				c.f./ nr.TVA 1003600099857 / ф.к./ код НДС 0605362												
S.C. "PRODIAFARM" S.R.L., SEC.RISCANI Calea Orheiului nr.103/3 Cont MD68EX000000225100122MD, BC Eximbank Gruppo Veneto Banca SA fil 23 Chisinau, EXMMMD22496																
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1025620001241 / ф.к./ код НДС												
I.P. Gimnaziul din com.Halahora de Sus, raionul Br, S.HALAHORA DE SUS -																
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы												
				cont f-Nr. din 19.03.2026												
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки												
or. Briceni str. Prieteniei 3a				com.Halahora de Sus r-I Briceni												
7. Redirișări Переадресовки																
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны	10.13 Serie medicament Серия медикамент Valabil/годен до	10.14 Cod nomenclator Код классификационный	10.15 Analiza Анализ Data Дата	10.16 Preț achiziție Закупочная цена	10.17 Adaos comercial % Торговая надбавка %
1. 380894900 JACLOL N 250 tab. SC ROMDEZIMED PRODUCTION S.R.L.-Romania	buc	2	303.7050	607,41	8	48,59	656,00	229,25				05 27.01.2028				
2. 3004901																